OTHER PRAYERS OF THE BLESSED VIRGIN.

OREMUS.

Defende, quaesumus Domine, Beata Maria semper Virgine intercedente, istam ab omni adversitate civitatem et familiam tuam, et toto corde tibi prostratam, ab hostium propitius tuere clementer insidiis. Per Christum Dominum nostrum. R. Amen.

PRAYER FOR THE POPE.

OREMUS.

Deus omnium Fidelium Pastor et rector, famulum tuum N., quem Pastorem Ecclesiae tuae praeesse voluisti propitius respice: da ei, quaesumus, verbo et exemplo quibus praestitum proficere, ut ad vitam una cum grege sibi credito perveniat sempiternam. Per Christum Dominum nostrum. R. Amen.

PRAYERS FOR THE MOST HOLY SACRAMENT.

P. Panem de coelo praestitisti eis.

R. Omne delectamentum in se habentem.

OREMUS.

Deus, qui nobis sub Sacramento mirabili Passionis tuae memoriam reliquisti, tribue quaesumus, ita nos Corporis et Sanguinis tui sacra mysteria venerari ut redemptionis tuae fructum in nobis jugiter sentiamus. Qui vivis et regnas, etc.

Prayers of Thanksgiving — Te Deum, as on page 84.

P. Benedictus es Domine Deus patrum nostrorum.

R. Et laudabilis, et gloriosus in saecula.

P. Benedicamus Patrem, et Filium cum Sancto Spiritu.

R. Laudemus et superexaltemus eum in saecula.

P. Benedictus es Domine Deus in firmamento caeli.

R. Et laudabilis, et gloriosus et superexaltatus in saecula.

P. Benedic anima mea Domino.

R. Et noli oblivisci omnes retributiones ejus.

P. Domine exaudi orationem meam.

R. Et clamor meus ad te veniat.

P. Dominus vobiscum.

R. Et cum spiritu tuo.

OREMUS.

Deus, cujus misericordiae non est numerus, et bonitatis infinitus est thesaurus: piissimae majestati tuae pro collatis donis gratias agimus, tuam semper clementiam exorantes: ut qui petentibus postulata concedis, eosdem non deserens, ad praemia futura disponas.

Deus, qui corda fidelium Sancti Spiritus illustratione docuisti: da nobis in eodem Spiritu recta sapere, et de ejus semper consolatione gaudere.

Deus, qui neminem in te sperantem nimium affligi permittis, sed pium precibus praestas auditurum: pro postulationibus nostris, votis-

que susceptis gratias agimus, te piissime deprecantes, ut a cunctis semper muniamus adversis. Per Christum Dominum, etc.

FORMS AND CEREMONIES

At the Taking of the Habit by Brothers and Sisters.

Over and above the small pilaster of Holy Water with the aspersory, there shall be prepared upon the Altar by the Brothers the long habit, of a dark brown color, the girdle of leather, the scapular, the cloak, the crown and the candle; for the Sisters, the leather girdle, the scapular, the white cloak, the crown, the white veil of simple muslin and the candle. Then, the Director, vested in his surplice and white stole, seating himself, shall question the postulant, as follows:

P. What do you desire?

R. The mercy of God and the habit of the Third Order of the most Blessed Virgin of Mount Carmel.

Having given a brief discourse upon the holiness and obligations of this state of life, he shall proceed by asking:

P. Can you observe the Rule and the mode of life enjoined in the same?

R. Trusting in the help of God and in the intercession of Mary SS., I hope to observe whatever is therein contained.

After this the Director shall rise to his feet and turning towards the Habits, shall bless them after the following manner:

BENEDICTION OF THE HABIT, CLOAK, AND OF THE SCAPULARS.

P. Adjutorium nostrum in nomine Domini.

R. Qui fecit coelum et terram.

P. Sit nomen Domini benedictum.

R. Ex hoc nunc et usque in saeculum.

P. Dominus vobiscum.

R. Et cum spiritu tuo.

OREMUS.

Domine Jesu Christe, qui trabeam nostrae mortalitatis induere dignatus es, obsecramus immensam tuae largitatis abundantiam ut hoc genus vestimentorum, quod sancti patres ad humilitatem cordis, contemptum mundi et candorem mentis significandum ferre saucerunt, ita bene * dicere digneris: ut hic famulus tuus qui eo usus fuerit, te Christum induere mereatur. R. Amen.

BENEDICTION OF THE LEATHER GIRDLE.

OREMUS.

Omnipotens sempiternae Deus, pius et misericors, qui peccatoribus pietatis tuae misericordiam quaerentibus, veniam et misericordiam tribuisti; oramus immensam clementiam tuam, ut hanc corrigiam bene * dicere et sancti * ficare digneris: ut quicumque pro peccatis suis cinctus fuerit et misericordiam tuam imploraverit, veniam et indulgentiam tuae sanctae misericordiae consequatur. Per Christum Dominum nostrum.

R. Amen.

BENEDICTION OF THE VEIL.

(For women only.)

OREMUS.

Bene * dic, quaesumus, Omnipotens Deus, velamen istud famulae tuae capiti imponendum: ut in ipsum bene * dictio tuae pietatis descendat: ut sit in ea sanitas, sanctitas, castitas, virtus, victoria, sanctimonia, humilitas, bonitas, mansuetudo, legis plenitudo et obedientia, ac Dei Patris, et Fi * lii et Spiritus Sancti perpetuo auxilio protegatur. Per Christum Dominum nostrum.

R. Amen.

BENEDICTION OF THE BEADS.

(It shall be handed to him by the Priests.)

OREMUS.

Domine Jesu Christe, qui discipulos tuos orare docuisti; suscipe,

quaesumus, bene * dicendo orationes lamuli tui, et eum aspirando praeveni, et adjuvando proseguere; ut cuncta ejus oratio a Te semper incipiat et per Te coepta finiatur. Per Christum Dominum nostrum. R. Amen.

Then shall be sprinkled with holy water first the Habits, and then the postulant. Then, those who assist shall take to the same each portion of the vestments, and at the same time the Father Director turning towards him shall say: